

C. Flauenskjold A/S

Nålemagervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 81 21 05 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Mette Flauenskjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Flauenskjold A/S Nålemagervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 81 21 05 19
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Chresten Flauenskjold, formand Anette Furbo Mette Flauenskjold
Direktion	Mette Flauenskjold
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Modervirksomhed	MF Trading ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.615 t.kr. mod 6.898 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er det ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.615.076	6.898.366
1 Personaleomkostninger	-5.232.871	-6.315.448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-247.410	-151.869
Driftsresultat	134.795	431.049
Andre finansielle indtægter	30.918	11.763
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.855	-82.760
Resultat før skat	156.858	360.052
Skat af årets resultat	-45.213	-93.165
Årets resultat	111.645	266.887
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.645	266.887
Disponeret i alt	111.645	266.887

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2024	2023	
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	126.375	131.629
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>126.375</u>	<u>131.629</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	530.644	271.958
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>530.644</u>	<u>271.958</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
6	Deposita	492.000	492.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>492.000</u>	<u>492.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.149.019</u>	<u>895.587</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.794.450	5.080.581
	Varebeholdninger i alt	<u>4.794.450</u>	<u>5.080.581</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.553.945	2.654.358
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	257.171	247.280
	Udskudte skatteaktiver	242.905	288.118
	Andre tilgodehavender	438.045	417.972
	Tilgodehavender i alt	<u>3.492.066</u>	<u>3.607.728</u>
	Likvide beholdninger	5.057	294.853
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.291.573</u>	<u>8.983.162</u>
	Aktiver i alt	<u>9.440.592</u>	<u>9.878.749</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.317.702	4.206.057
	Egenkapital i alt	<u>4.817.702</u>	<u>4.706.057</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	674.299	706.104
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>674.299</u>	<u>706.104</u>
	Gæld til pengeinstitutter	470.416	20.083
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.079.258	2.799.976
	Anden gæld	1.398.917	1.646.529
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.948.591</u>	<u>4.466.588</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.622.890</u>	<u>5.172.692</u>
	Passiver i alt	<u>9.440.592</u>	<u>9.878.749</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.939.170	4.439.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	266.887	266.887
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.206.057	4.706.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.645	111.645
	500.000	4.317.702	4.817.702

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.443.760	5.407.734
Pensioner	663.200	750.987
Andre omkostninger til social sikring	48.708	54.718
Personaleomkostninger i øvrigt	77.203	102.009
	<u>5.232.871</u>	<u>6.315.448</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>14</u>	 <u>16</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	24.000
Andre finansielle omkostninger	8.855	58.760
	<u>8.855</u>	<u>82.760</u>
	 <u>31/12 2024</u>	 <u>31/12 2023</u>
 3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2024	184.897	114.254
Tilgang i årets løb	42.506	70.643
Kostpris 31. december 2024	<u>227.403</u>	<u>184.897</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	 -53.268	 -22.851
Årets afskrivninger	-47.760	-30.417
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-101.028</u>	<u>-53.268</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>126.375</u>	 <u>131.629</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	3.514.993	3.968.889
Tilgang i årets løb	458.318	96.048
Afgang i årets løb	<u>-145.000</u>	<u>-549.944</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.828.311</u>	<u>3.514.993</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.243.035	-3.659.826
Årets afskrivninger	-199.632	-121.452
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>145.000</u>	<u>538.243</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-3.297.667</u>	<u>-3.243.035</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>530.644</u>	<u>271.958</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	0	78.950
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-78.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	492.000	540.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-48.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>492.000</u>	<u>492.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>492.000</u>	<u>492.000</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	674.299	706.104
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>674.299</u>	<u>706.104</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 20 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.794
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.554
Driftsinventar og driftsmateriel	531

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MF Trading ApS, CVR-nr. 87837513, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
